
 
 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. tj. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn.zm), Rada Gminy  Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 103 821,51 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 103 821,51 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębowiec na rok 2025 Nr XI/71/2024 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

a) „1. Określa się dochody w kwocie 173 201,70 zł, w tym z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwotę 150 000,00 zł i z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwotę 23 201,70 zł oraz określa się wydatki w kwocie 
251 433,72 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z Tabelą Nr 14. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 14.” 

b) Tabela Nr 14 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

a) „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 970 196,43 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 437 677,71 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

b) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

3) Tabela Nr 7, o której mowa w § 5 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Tabela Nr 19, o której mowa w § 9 w ust 6 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3216



§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3216



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/117/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 103 821,51 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 103 821,51 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 000,00 
  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 9821,51 

Razem 103 821,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3216



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/117/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 821,51 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 821,51 
  4430 Różne opłaty i składki 3 821,51 

600   Transport i łączność 65 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie zadania pn.: „ Przebudowa drogi gminnej Nr 113256 R Dębowiec k. Piekarni w miejscowości Dębowiec” 50 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na budowę i przebudowę dróg wewnętrznych -50 000,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – zwiększenie wkładu własnego na zadanie "Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do ZGDW” 65 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zakup samochodu do przewożenia posiłków między jednostkami gminy 40 000,00 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – środki na opracowanie 
dokumentacji aplikacyjnej, w tym studium wykonalności dla projektu pn.: „Kulturalny MOF” 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
 75495  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zabezpieczenie środków na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej magazynu przeciwpowodziowego w Gminie 
Dębowiec  50 000,00 

801   Oświata i wychowanie -89 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe -89 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków na zadanie pn.: „Modernizacja dachu budynku ZS w Dębowcu” -105 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 
 92195  Pozostała działalność 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3216



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
Razem 103 821,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3216



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/117/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 7  
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 215 976,00 
 75095  Pozostała działalność 215 976,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 68 218,20 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 16 001,80 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 106 722,36 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 25 033,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 467,52 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 737 467,52 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 54 508,59 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 682 958,93 

855   Rodzina 1 415 188,80 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 415 188,80 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 500 397,40 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 115 091,40 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 650 162,60 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 149 537,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3216



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Razem 2 368 632,32 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 681 920,00 
 75095  Pozostała działalność 681 920,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 68 218,20 
  4309 Zakup usług pozostałych 16 001,80 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 484 137,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 563,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 878 470,50 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 878 470,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 508,59 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 421,91 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 682 958,93 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 581,07 

801   Oświata i wychowanie 84 478,46 
 80101  Szkoły podstawowe 84 478,46 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 123,40 
  4191 Nagrody konkursowe 2 348,22 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 235,44 
  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 988,65 
  4301 Zakup usług pozostałych 30 091,61 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 29 731,14 
  4431 Różne opłaty i składki 960,00 

855   Rodzina 615 488,80 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 615 488,80 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 382 511,22 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 87 977,18 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 886,18 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 114,22 

Razem 2 260 357,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3216



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/117/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębowiec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 40002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan po zmianie 0,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 228 287,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60017 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 829 463,92 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 829 463,92 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 190 099,39 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 377 077,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 426,73 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3216



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 32 426,73 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 112 887,67 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 112 887,67 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
plan po zmianie 0,00 576 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 282 164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 800,00 

plan przed 
zmianą 282 164,43 882 668,00 795 364,00 1 164 877,71 0,00 272 800,00 

zmiana 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 282 164,43 882 668,00 805 364,00 1 164 877,71 0,00 272 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3216



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/117/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Dębowiec w 2025 roku 

Tabela Nr 14  
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 173 201,70 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 173 201,70 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 23 201,70 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

Razem 173 201,70 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 256 433,72 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 251 433,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 232,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 601,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3216



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

Razem 256 433,72 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3216



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/117/2025 

Rady Gminy  Dębowiec 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dębowiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Tabela Nr 19 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 47 478,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 478,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 478,00 

Razem 47 478,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 47 478,00 
 80101  Szkoły podstawowe 41 949,41 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 485,82 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 935,62 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 925,47 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 436,89 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 228,49 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 937,12 
 80104  Przedszkola 3 282,88 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,96 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 566,11 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 999,26 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 472,11 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 127,44 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 245,71 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 227,54 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 692,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3216



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 325,41 
Razem 47 478,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3216


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1

	ust. 2 w § 3
	lit. b w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-31T11:50:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




